
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de São Felipe 

Quinta-Feira • 28 de Janeiro de 2016 • Ano II • N° 07 

GESTOR: ANTÔNIO JORGE MACEDO 
 

Publicações deste Diário 

 

ATOS OFICIAIS 

 DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2016 
 
 

 

site: cmsaofelipeba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

28 de Janeiro de 2016 

Ano II - Nº 07 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2016, de janeiro de 2016. 

 
 

Institui Comissão Organizadora para 
Acompanhar os Atos do Concurso Público nº. 
001/2015 no âmbito da Câmara de 

Vereadores de São Felipe/BA e dá outras 
providências.  
 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO 

FELIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno, 

DECRETA: 
     

Art. 1º Fica instituída, no âmbito da Câmara Municipal de São Felipe, a 
Comissão Organizadora para acompanhar os atos do Concurso Público 
nº 001/2015. 

Art. 2º A Comissão, sob a Presidência do primeiro, será composta pelas 
seguintes membros: 

a) Luis Eduardo Aguiar da Silva - Representante do Poder Legislativo 
Municipal;  
b) Francisleide Andrade dos Santos Cruz - Servidor Representante do Poder 

Executivo Municipal; 
c) Ronaldo Barreto Lemos Júnior - Representante da Sociedade Civil. 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando as disposições em contrário.  
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 27 de janeiro de 2016.   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA 
Presidente 


